
Zakład Oczyszczania Miasta - tel. (94) 365 24 53, Oczyszczalnia Ścieków - tel. (94) 365 21 97 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji - tel. (94) 365 23 56 wew. 40, Pogotowie Wod.-Kan. – 508 340 403 

Insp. ds. administracji Cmentarzami Komunalnymi – 509 820 922 
 

 

Świdwin, dnia  26.09.2024r.  

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT W ZAPYTANIU OFERTOWYM   

(LICYTACJA) 

1. Sygnatura sprawy: ZUK/ZOL/7/2024 

2. Nazwa zadania: sprzedaż używanego ciągnika rolniczego marki URSUS C 1,6t. r. 

prod. 1985 (bez ładowacza czołowego) 

3. Miejsce ogłoszenia licytacji: platforma zakupowa openNexus 

4. Sprzedający: Zakład Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Świdwinie 

5. Data ogłoszenia: 12.09.2024 r. 

6. Data zakończenia (termin składania ofert) : 26.09.2024 r. godz. 11:30 

7. Złożone oferty: 

 

L.p. Nazwa Wykonawcy/ Siedziba 
Zaoferowana cena 

netto [zł] 
VAT [%] 

CENA BRUTTO 

[zł] 

1. 

Jan Dończak 

Koszanowo 9 

78-316 Brzeżno 

9 000,00 23 11 070,00 

2. 

DAWMAR 

Dziedzice 36 

74-322 Mostkowo 

8 440,00 23 10 381,20 

3. 

Grzegorz Alberski 

Koszanowo 9a 

78-316 Brzeżno 

7 800,00 23 9 594,00 

4. 

P.P.H.U. „BRUKER”  

Artur Piwowarczyk 

ul. Wośnicka 96 

26-600 Radom 

6 700,00 23 8 241,00 

5. 

TRANS CAR 

Waldemar Maksimowski 

Żarnowo Pierwsze 

16-300 Augustów 

7 800,00  23 9 594,00 

 

 

 

Zakład  Usług  Komunalnych Sp . z  o.  o. 
78 –  300  Świdwin, ul .  Armii  Krajowej 21  

NIP: 672 –17–59 –965, Regon:  331031889, Sąd Rejonowy w Koszalinie 

 KRS nr: 0000085020; kapitał spółki 11.470.000,00.-zł 

 

Centrala  –  tel./fax  (94)  365  23  56,   
 



 

Zakład Oczyszczania Miasta - tel. (094) 365 24 53, Oczyszczalnia Ścieków - tel. (094) 365 21 97 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji - tel. (094) 365 23 56 wew. 40, Pogotowie Wod.-Kan. – 508 340 403 

Insp. ds. administracji Cmentarzami Komunalnymi – 509 820 922 

2 

6. 

Marek Rosik 

Ul. Szczecińska 30 

78-300 Świdwin 

8 000,00 23 9 840,00 

7. 

P.P.H.U Martex  

Mirosław Łaput 

Ul. Szczecińska 129 

78-300 Świdwin 

7 000,00 23 8 610,00 

 

Sporządził:       Zatwierdził: 

/-/ Ewelina Majewska-Gromada     /-/ Arkadiusz Kot 

 


